
ZARZĄDZENIE Nr 9/2013
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK ŚCISŁYCH

z dnia 18 grudnia 2013 roku

w sprawie trybu rozwiązywania sporów pomiędzy studentami
a nauczycielami akademickimi

Na podstawie § 60 ust.  1 pkt 2 i  6 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczo-Humanistycznego  
w Siedlcach zarządza się, co następuje:

§ 1

Niniejszym ustala się tryb rozwiązywania sporów mogących wyniknąć pomiędzy studentami
a nauczycielami akademickimi.

§ 2

Osobą  właściwą  w  zakresie  rozwiązywania  zaistniałych  sporów  jest  Prodziekan  
ds. Studenckich oraz Dyrektorzy Instytutów. 

§ 3

Kierownik  Dziekanatu  prowadzi  się  dokumentację  z  zakresu  rozwiązywania  sporów  
w  postaci  księgi  skarg,  która  zawiera  skargi  zainteresowanego,  notatki  służbowe
sporządzone w trakcie rozwiązywania sporu oraz informację o sposobie rozwiązania sporu.

§ 4

Skargi  z  zakresu  relacji  student-nauczyciel  akademicki  kieruje  się  do  Prodziekana  
ds. Studenckich, który dąży do wyjaśnienia sprawy oraz bada zasadność skargi. W tym celu
odbywa  rozmowy  ze  stronami  sporu,  zasięga  opinii  Wydziałowej  Rady  Samorządu
Studenckiego oraz opiekuna roku.

§ 5

1. Prodziekan ds. Studenckich podejmuje się mediacji  między stronami sporu w celu
jego polubownego zakończenia.

2. W przypadku nierozwiązania sporu na drodze mediacji Prodziekan ds. Studenckich
podejmuje stosowne działania we własnym zakresie lub zwraca się do właściwych
Dyrektorów  Instytutów,  celem  podjęcia  przez  nich  działań  uzasadnionych
podległością służbową nauczyciela akademickiego

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DZIEKAN WYDZIAŁU 

      dr hab. Wiesława Barszczewska
profesor  nadzwyczajny


